S. Congrégation nomme le procureur général visiteur apostolique

de j.
ce collège jusqu'à l'époque du chapitre général, le

12 mars 1784.
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necessaria la permanenza de! proeuralore générale dell'ordine

che non del semplice abate e religiosi senza veruno impiego:

e cosl non verra a patire venin pregiudizio il présente abate

sieiliano, al quale potrà la Santità Vostra concédera, che

ritenesse la voce attiva e passiva, come gli abati governanti,

sino alla prima vacanza di governo nella sua provineia, sic-

corne avéra anche disposto la dicta del tTMS, in coi pariniente

si era proposta l'abolizione deirenuineiata conventualità.

Sacra Congregatio, ad quain SSmus D. Noster suppliceni

libeliuni remisit, référante nie inlrascripto Cardinali ponente

attenta relatione Emi Domini Cardinalis apud Sanctam Sedeni

protectoris, censuit si SSnio Domino Nostro placuerit, orato-

ren deputandum esse in visitatorem apostolicum collegii

sancii Basilii urbis, usque ad novutn capituhmi générale or-

dinis, cum faeultatibus neeessariis et opportunis, ad hoc ut

pra?fatum collegium, ejusque ecclesiam, familiam, et bona

tam in capite, quam in membris visilet et reformet, proobser-

vantia regularis disciplina3
, et directione recta? aeconomiœ, et

qusecumque décréta pro hujusmodi effectu necessaria et op-

portuna interponat. illorum executionem promoveat, et post

completam visitationem, illiusactaad sacram congregationem

remittat. Intérim vero oratori, ejusque secretario et laicosub-

ministranda esse per collegium alimenta, non tamen vestia-

rium, et injungendum esse patri generali, ne ad prœdictum

collegium alios religiosos de faniilia collocet. Et deinde capi-

tulum générale provideat circa substentationem procuratoris

generalis in urbe. Romaj die 4 aprilis 1783.

Et facta de pra?missis relatione SSmo D. Nostro in audientia

ejusdem ,diei 4 aprilis 1783, Sanctitas Sua resolutionem sacrœ

congregationis bénigne approbavit.

Reproposita vero causa per me infrascriptum cardinalem

ponentem vigore remissionis factœ a SSmo Duo Nostro in

audientia diei 21 novembris 1783 ad preces patris D. Basilii

Rioli abbatis ejusdem collegii sancti Basilii urbis, visis juribus

hinc inde deductis, aliisque visis videndis, et consideratis con-

siderandis, ac re mature perpensa, S. Congregatio censuit

rescribendum prout rescripsit : In decisis.

Rom», 12 martii 1784.

F. X. Card. De Zelada. - Ph. Adv. Zuccari sub-secr.

1405. Capellaxi militaris.